
  

 

 

 

 

Miejscowość Bochnia , dnia 05.05.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  

ul. Kazimierza Wielkiego 26 

32-700 Bochnia 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla inwestycji dotyczących 
termomodernizacji budynków szkół wraz z modernizacją kotłowni i instalacji C.O. oraz 
wykonaniem instalacji fotowoltaicznej i elektrycznej zasilającej 

Numer postępowania IFS.271.7.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/754535 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

05-05-2023 god
z. 

10:10:00 w w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
dla Części nr 1  111.700,00 BRUTTO PLN 
dla części nr  2    88 200,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

 

  DLA CZĘŚCI 
NR 1 

DLA CZĘŚCI  
NR 2 

DLA CZĘŚCI NR 1 i 2 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

CENA 
60% 

CENA 
60% 

DOŚWIADCZENIE 
INSPEKTORA 

NADZORU  
40% 

1. DOM-BUD Krzysztof Budzik 97 170,00 97 170,00 5 nadzorów 



  

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kuźnar 

Osiedle Bohaterów Września 57/22 
31-621 Kraków 

 

2. Dom Inżynierski PROMIS S.A  
UL. STOISŁAWA 2 
70-223 Szczecin 

103 320,00 103 320,00 
6 nadzorów 

 

3. Daniel Olech Nadzory Budowlane i 
Drogowe 
 Kobylanka 547 
38-303 Kobylanka 

77 451,87 

 

88 369,10 

 

 
3 nadzory 

 

4. Zarządzanie Projektami Łukasz 
Baryła 
ul. Klonowa 13 
99-340 Krośniewice 

84 400,00 

 

63 300,00 

 

 
5 nadzorów  

 

5. ARCHI PROJEKT BIURO 
PROJEKTOWE S.C., M.GŁÓD, 
D.KOZAK 
UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 11 
32-700 Bochnia 

65 700,00 

 

55 900,00 

 

 
6 nadzorów 

 

6. Pobożniak Paweł - Budownictwo 
Targowisko 502 
32-015 Kłaj 

83 797,92 

 

79 422,90 

 

 
5 nadzorów 

 

7. Sławomir Kozioł 
ul. Kmicica 1 
33-101 Tarnów 

109 200,00 nie dotyczy 
 

4 nadzory 
 

8. AG INŻYNIERIA Artur Golonka 
Kwików 45  
32-821 Zaborów 

86 950,00 

 

67 579,00 

 

 
6 nadzorów 

 

9. Obsługa Inwestycji Nowak Wojciech 
ul. Polna 4 
32-700 Bochnia 

67 600,00 

 

55 400,00 

 

 
6 nadzorów  

 


		2023-05-05T12:16:46+0200
	Agnieszka Grzymek




